
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/332/IX/2025 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie statutu Galerii Miejskiej Arsenał w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Galerii Miejskiej Arsenał w Poznaniu, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XXXI/466/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie statutu Galerii 

Miejskiej Arsenał w Poznaniu; 

2) uchwała Nr LXI/1132/VII/2018 Rady Miasta Poznania z dnia 5 lutego 2018 r. zmieniająca uchwałę Nr 

XXXI/466/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie statutu Galerii Miejskiej 

Arsenał w Poznaniu; 

3) uchwała Nr XC/1736/VIII/2023 Rady Miasta Poznania z dnia 26 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały Nr XXXI/466/VI/2012 Rady Miasta Poznania z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie 

statutu Galerii Miejskiej Arsenał w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4372



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4372



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4372



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4372



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4372


		2025-05-20T09:08:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




